
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

1/1 www.moap.cz 

Oznámení 

 

Vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek č. 1 

 veřejné zakázky s názvem 

 

„Regenerace sídliště Šalamouna – 5.B etapa“ 

zadávané jako podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) zadavatelem 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň oznamuje, že provedl doplnění 

zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky. 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr (rozpočtu) chybí položky na kácení. Dle technické zprávy a projektové dokumentace je 

navrženo 8 ks stromů ke kácení. 

Dotaz: Žádáme o prověření a případné doplnění výkazu výměr o položky kácení. 

 

Odpověď: 

Kácení a ošetření dřevin je doplněno do soupisu prací (rozpočtu), objekt Sadové úpravy jako položka č. 0 

 

 

Dotaz č. 2: 

V technické zprávě je inventarizace zeleně, kde je uvedeno, že se některé stromy budou kácet a taktéž 

stávající ořezávat, avšak ve výkazu není vůbec nic. Taktéž je v dokumentech povolení ke kácení. 

Následně je v technické zprávě rozvojová péče - tzn. následná údržba výsadeb, ale taktéž není ve výkazu. 

 

Odpověď: 

Kácení a ošetření dřevin je doplněno do soupisu prací – viz. odpověď na dotaz č. 1 

Následná tříletá péče není součástí plnění této veřejné zakázky. Předmětem plnění je pouze provedení 

prvního pokosu po zatravnění a dokončovací péče o rostliny po jejich vysazení, která se řídí zejména druhem 

rostlin, obdobím a způsobem výsadeb, a která spočívá např. v zálivce, hnojení, případně nahrazení uhynulé 

rostliny. Kontrola ujmutí rostliny (tj. zda je dosaženo jistoty dalšího růstu) bude provedena v červnu 

následujícího roku po vysazení. 

 

V Ostravě dne 14. 2. 2017 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2017-02-14T11:26:08+0100




